
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 광역교통시설특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,311,000 3,220,000 91,000

200 세외수입 3,041,407 3,010,000 31,407

210 경상적세외수입 16,389 10,000 6,389

216 이자수입 16,389 10,000 6,389

216-01 공공예금이자수입 16,389 10,000 6,389

< 도시재생과 > 16,389 10,000 6,389

□공공예금이자수입 16,389 10,000 6,389경정 16,389,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,025,018 3,000,000 25,018

236 부담금 3,025,018 3,000,000 25,018

236-01 부담금 3,025,018 3,000,000 25,018

< 도시재생과 > 3,025,018 3,000,000 25,018

□광역교통시설부담금 3,025,018 3,000,000 25,018경정 3,025,018,000원

700 보전수입등및내부거래 269,593 210,000 59,593

710 보전수입등 192,456 120,000 72,456

711 잉여금 192,456 120,000 72,456

711-01 순세계잉여금 192,456 120,000 72,456

< 도시재생과 > 192,456 120,000 72,456

□순세계잉여금 192,456 120,000 72,456경정 192,456,836원

720 내부거래 77,137 90,000 △12,863

722 예탁금및예수금 77,137 90,000 △12,863

722-04 예탁금이자수입 77,137 90,000 △12,863

< 도시재생과 > 77,137 90,000 △12,863

□예탁금이자수입 77,137 90,000 △12,863경정 77,137,000원


